f 7) Perceciderit . ) Pere<ffdere hic idem eft 
ae iransjicere, transfigere, transverberare . Gal¬ 

li 
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X. Si quis hominem ingenuum in puteum 

aut io pelagus , aut in quodlibet prxcipi- 

tiunj , ubi periculum mor.tls efle poflit , 

impinxerit , & illp qui projedus eft , quo¬ 

libet modo ab eodem penculo vivus evafe- 

rit, ille qui eum impmxcnt, iv. den. qui 

faciunt fol. c. culp. jud. 

XI. Si autem, qui prscipitatus ell, mor¬ 

tuus fuerit, tota Jeude fua componatur. At¬ 

que ita unj^qua^que perrqna, qus majori mi- 

noriye compofitione componi debuerat , li 

de prscjpitio periculum mortis pvaferic, me^ 

dieiate Icudis fux componatur , qua coiiit 

poni debuerat ^ fi mortuus fuiflct, Nam etfi 

mortuus fuerit , unufquilque fecundum mo^ 

dum leudis fu* componatur. 

XII. Si quis hominem ingenuum cuilibet 

focio fuo de quolibet crimine accufaverlt , 

& per ejus commotionem live mend«icium, 

ille qui accufatus efl , occifus fuerit , fi er 

adprobatuni fuerit , n;edieratem leudis ejus 

componat. Ille vero, qui eum occidit, fe^ 

eundum legem pleniter cum componat. 

Titulus XLIV. 

De Homkixiiis a contubcYnio fMis. 

I. O I quis cpllefto contubernio (i) ho- 

vj minem ingenuum in domo fua adfal- 

lierit, 3c ibidem cum occiderit, xxiv.den. 

qui faciunt fol. dc. culp. jud., 

II. Si vero in trude dominica ille , qui 

« Ai. In if/o ttnlubtinh . 

reformata,. 
occifus ed, fuerat, lxxii. den. qui faciunt 

fql. iDCcc. culpabilis jud, 

III. Quodfi corpus Qccilj hominifi tres pla¬ 

gas vel amplius habuerit , tres qui incul¬ 

pantur , Sc , quod in eo contubernio fnif- 

lent, convincuntur, legem fuperius compre- 

henfam fuigularim cogantur exolvere , Alii 

vero tres de eodem con'rube.-nio iiiDC. d.en, 

qui faciunt fol. xc. unufquifque illorum culp. 

jud. Et tres adhuc ia tertio loco de eodem 

conrujjernio idccc. den. qui faciunt fol, xlv. 

fmguli eorum cogantur exolvere, 

IV. Si vero Romanus vel lidus 'in tali 

contubernio occifus fueri" , hujus compof. 

tionis medietas folvatur ( 2 ). 

Titulus XLV. 

De Homicitiiis in conviviis faSlis. 

I. O I in convivio ubi qu.ituor aut quiii- 

fuerint homines , unus ex ipfs 
imerteilus fuerit , illi qui remanent , aur 

unum convidlujn reddant, aut omnes mor¬ 

tis illius compofitionem conjeiSIeiu f ; ) r 

quai lex ufque ad fenrem , qui fuerint in 

convivio illo, convenit pbfervavi. 

II. Si vero in illo convivio « plus quam 

feprem_(4j fuerint , non omnes teneantur